
Порядко 

вый 

номер 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 
19. 

20. 

соблю 

за деятельностью своих членов 
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Наименование члена 
Ассоциации «СРО <<АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» 

Акционерное общество "Коннэкто" 

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания 

"ДорСтарМашинери" 

Общество с ограниченной ответственностью "ТЕКС-Электро" 

Общество с ограниченной ответственностью "АРТХАЙТЭК" 

Общество с ограниченной ответственностью "АйТиБриз" 

Общество с ограниченной ответственностью "МосСтройКом" 

Общество с ограниченной ответстве1нюстью "Деловые Решения" 

Общество с ограниченной ответственностью "Колер-Строй С+С" 

Общество с ограниченной ответственностью "ГарантСтройРесурс" 

Общество с ограниченной ответственностью "АйТек" 

Общество с ограниченной ответственностью "АРКО" 

Общество с ограниченной ответственностью "Гражданремстрой" 

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙ» 

Общество с ограниченной ответственностью «Евротехкарт» 

Общество с ограниченной ответственностью "КОНТРАСТ" 

Общество с ограниченной ответственностью "Комплексная безопасность" 

Общество с ограниченной ответственностью "ФЕНИКС ГОЛД" 

Индивидуальный предприниматель Сенькин Дмитрий Владимирович 

Общество с ограниченной ответственностью СК "ЕВРОСПЕЦПОЛ" 

Общество с ограниченной ответственностью "СК АПРИОРИ" 

Председатель Контрольной комиссии 

Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» 
Филиппова Любовь Юрьевна 

Утверждаю 

Дирек ор Ассоциации 

~~~~ТРОИТЕЛЕЙ» 

инн Месяц 

проведения 

проверки 

7724201240 апрель 

7728443120 апрель 

77 13793806 апрель 

7723582459 май 

7706792625 июнь 

9718168454 июнь 

773 137 1885 август 

9705054379 сентябрь 

7736664130 сентябрь 

7724755070 октябрь 

9705 186470 ноябрь 

3255049375 ноябрь 

9724 154393 ноябрь 

7725378307 ноябрь 

7736332022 декабрь 

7724707693 декабрь 

7733384985 декабрь 

772865207803 декабрь 

9724014389 декабрь 

7714474440 декабрь 

(подпись) 


