12.01.2024г.

## Дополнение к Графику проверок на 2024 год

соблюдения членами Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» гребований

## указанных в п. 2.2. Правил контроля саморегулируемой организации за деятельностью своих членов

## (предмет проверки)

Порядко вый номер	Наименование члена Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»	ИНН	Месяц проведения проверки
1.	Акционерное общество "Коннэкто"	7724201240	апрель
2.	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "ДорСтарМашинери"	7728443120	апрель
3.	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕКС-Электро"	7713793806	апрель
4.	Общество с ограниченной ответственностью "АРТХАЙТЭК"	7723582459	май
5.	Общество с ограниченной ответственностью "АйТиБриз"	7706792625	июнь
6.	Общество с ограниченной ответственностью "МосСтройКом"	9718168454	июнь
7.	Общество с ограниченной ответственностью "Деловые Решения"	7731371885	август
8.	Общество с ограниченной ответственностью "Колер-Строй C+C"	9705054379	сентябрь
9.	Общество с ограниченной ответственностью "ГарантСтройРесурс"	7736664130	сентябрь
10.	Общество с ограниченной ответственностью "АйТек"	7724755070	октябрь
11.	Общество с ограниченной ответственностью "АРКО"	9705186470	ноябрь
12.	Общество с ограниченной ответственностью "Гражданремстрой"	3255049375	ноябрь
13.	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙ»	9724154393	ноябрь
14.	Общество с ограниченной ответственностью «Евротехкарт»	7725378307	ноябрь
15.	Общество с ограниченной ответственностью "КОНТРАСТ"	7736332022	декабрь
16.	Общество с ограниченной ответственностью "Комплексная безопасность"	7724707693	декабрь
17.	Общество с ограниченной ответственностью "ФЕНИКС ГОЛД"	7733384985	декабрь
18.	Индивидуальный предприниматель Сенькин Дмитрий Владимирович	772865207803	декабрь
19.	Общество с ограниченной ответственностью СК "ЕВРОСПЕЦПОЛ"	9724014389	декабрь
20.	Общество с ограниченной ответственностью "СК АПРИОРИ"	7714474440	декабрь

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» Филиппова Любовь Юрьевна

(подпись)